秦皇岛市行政审批局
关于准予变更《建筑工程施工许可证》
建设规模的函

秦皇岛市远豪房地产开发有限公司：
你单位建筑工程施工许可证变更申请等材料收悉。依据秦皇岛市住房和城乡建设局出具的《关于秦皇岛市海港区西部旧城改造项目山东堡地块一期（一区）二标段工程变更建设规模的情况说明》（同意变更）及秦皇岛市自然资源和规划局《准予变更规划许可决定书》（秦资规决定〔2020〕06号），同意编号为130301201910090101的《建筑工程施工许可证》中的建设规模由“54575平方米”变更为“54125平方米”；备注中取消原39#（开闭所）建筑面积589㎡（地上2层）及公厕（50#）建筑面积41㎡（地上1层），增加43#楼卫生服务用房建筑面积180㎡（地上1层），该施工许可证其他内容不变。

秦皇岛市行政审批局
2022年7月1日
[bookmark: _GoBack]